
MSC Groß Bülten
e.V. im ADAC

ERGEBNISLISTE VOM EULEN-SLALOM am 7. 4. 1914 Groß Bülten, April 1974
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St. Nr.
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Fahrzeit

76.801
77.284
77.730
77.997
79.237
79.514
80.477
80.650
81.326
83.564

113.310

75.579
77.484
78.291

107.513
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69.442
71.662
73.932
74.301
74.550
76.210
76.344
76.717
76.850
77.311
77.719
81.932
82.344
84.203
88.709

233.728

Name

Lerch, Manfred
Heinen, Helmut
Greuzing, Karl-Heinz
Heinemann, Jörg
Grosser, W. Dieter
Fröchtling, Werner

Bosowski, Gerhard
Dudde, Günter
Friedrichs, Siegfried
Gode. Hans-Georg

Zachries, Arno

Meyer, Norbert
Prufert, H. Joachim
Mierzynski, Rolf
Steffens, Peter

Badusche, Klaus
Hartwig. Hans-Georg

Reese, Friedel
Klimsa ir.,Helmut
Krückeberg, Horst

Görges, Michael

Schmid, Rainer
Pudwell, Eckhard
Dolle, Jürgen

Lohmann, Reinold

Schwenke, K. H.

Schlick, Rolf
Fox, Manfred
Gradias, Klaus P.

Gradias, Renate

Lege, Karl-Heinz
Landwehr, R ichard
Opatz, Wolfgang
Engelhard, Hans-Georg

Wohnort

325 Hameln
338 Goslar

3300 Braunschweig
3300 Braunschweig
3341 Adersheim
3151 Wehnsen

Danndorf
3200 Hildesheim

334 Wolfenbüttel
3300 Braunschweig
3341 Leinde

301 1 Laatzen

4961 Sülbeck

3051 Meyenfeld
3000 Hannover
3001 Resse

334 Wolfenbüttel

3051 Hohnhorst
31 19 Bienenbüttel

326 Rinteln
3300 Braunschweig
3424 St. Andreasberg

3'18 Wolfsburg
325 Hameln

33'l 1 Pattensen

Erzen
3261 Buchholz

325 Hameln
334 Wolfenbüttel
334 Wolfenbüttel
325 Hameln

Werlaburgdorf
Börßum

3000 Hannover

WP-Punkte

90,91

81,82
72,73
63,64
54.55
45,45
36,36
27,27
18,18
9,09
0,00

83,33
66,67
50,00
33,33
16,67
0,00

94,15
88,24
82,35
76,47
70,59
64,71

58.82
52,94
47,06
41,18
35,94
29,45
23,52
17,47
11,76
5,88
0,00
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Klasse 4:

Klasse 5:
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Schneider, Karl

Ott, Bernd
Witzel, Hans-Dieter
Mank, Detlef
Wachsmuth, Hans

Kipper, Siegfried
Hartmann, Ernst-Udo
Gottschalk, Manfred
Kappler, Heinz
Frostdorfer, Wilhelm
Utermark, Heinz
Veit, Joachim
Giesecke, Manfred
Kauer, Reinhard
Frostdorfer, Ursula

Busse, Karl
F inn, Günter
Behn, Dieter
Bohnert, Kurt
Hintze, Hans-Günter

Kuhlmann, Klaus

Dittrich, Volker
Tsch irnich, Klau s-Peter

Waack, Rüdiger

Gödecke, Erhard
Hühne, Erhard
Heuer, Rainer
Schramm, Dietrich
Ebbecke, Reinhard
Knoche, Heinz
Ziegert, Wolfgang
Menkhoff, Heino
Kischkel, Gerhard

Benecke, Harald
Papenmeier, Manfred
Waldmann, Karl

325 Hameln
3182 Vorsfelde

3000 Hannover
3183 Fallersleben
3300 Braunschweig

332 Salzgitter
4967 Bückeburg

318 Wolfsburg
3261 Möllenbeck
3301 Flechtorf
3183 Fallersleben
31 83 Fallersleben
3183 Fallersleben
3253 H.-Ohldendorf
3301 Flechtorf
3200 Hildesheim
3000 Hannover

318 Wolfsburg
318 Wolf sburg

3341 Wendessen

4962 Obernk irchen

3000 Hannover
316 Lehrte

3000 Hannover

345 Holzminden
334 Wolfenbüttel

3151 Vöhrum
326 Rinteln

301 2 Langenhagen

3152 llsede 5
3001 Berenbostel

301 2 Langenhagen

3001 Berenbosten

31 18 Medingen
3001 Vinnhorst

Emden

72.350
73.147
73.611
74.217
75.947
77.300
77.619
77.632
77.978
78.649
80.049
82.129
83.698
85.028
89.496
89.877

104.480
106.276
107.904
152.492

72.470
73.308
73.669
74.327
74.822
75.224
75.483
18.241
78.279
79.220
79.311
80.941

106.191

106.572
1 19.584

95,25
90,48
85,71

80,95
76,1 I
71,43
66,67
61,90
57,14
52,38
47,62
42,86
38,1 0

33,33
28,57
23,81

19,05
14,29
9,52
4,76
0,00

93,33
86,67
80,00
73,33
66,67
60,00
53,33
46,67
40,00
33,33
26,67
20,00

13,33
6,67
0.00
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Klasse 6: 1 130 Rasch, Günther 318 Wolfsburg

2 132 Helisch, Ewald-Klaus 496 Stadthagen

71.391 50,00
72.626 0,00

Mannschaften: 1 . Platz
2. Platz
3. Platz

Stadhäger Motorsportclu b

MC Rinteln ll
RSC Wolfenbüttel

Wir danken für lhre Teilnahme und verbleiben

5 Punkte

17 Punkte
19 Punkte

Beste Dame: Renate Gradias, Wolfenbüttel

Gesamtsieger: FriedelReese,Hohnhorst

mit freundlichem Gruß
lhr MSC Groß Bülten


